
VI. Balaton Mountainbike Maraton

Eredmények

Date: 19/06/2021
Place: Balatonfüred

Rövid táv abszolút

Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Women (32)
1 R66 KŐSZEGI Kornélia Trek SE 1h25'29 -
2 R48 BALI Sára Salgótarjáni HKE 1h26'37 + 1'08
3 R317 KISS Nóra Meditech Sport Club 1h30'00 + 4'31
4 R103 HAVACS Krisztina Sólyom Team 1h33'48 + 8'19
5 R124 HOMOR Regina 1h34'07 + 8'38
6 R49 IMRE Laura Salgótarjáni HKE 1h38'03 + 12'34
7 R304 BITTMANN Panna Acélvakond Cycling Team 1h40'23 + 14'54
8 R199 ANTALNÉ VARGA Anita K3 SE 1h40'39 + 15'10
9 R312 MOTOVÁN Dóra Delta MTB Sopron 1h41'48 + 16'19

10 R6 CSÓTI Jusztina 1h41'49 + 16'20
11 R21 SZLOVENCSÁK Panka Mátra Biker SC 1h43'46 + 18'17
12 R89 KARGUL Anett Bringabanda SC 1h44'06 + 18'37
13 R192 PÓSA Bianka 1h44'24 + 18'55
14 R206 GULYÁS Mónika 1h47'27 + 21'58
15 R104 PAPP Katalin 1h49'29 + 24'00
16 R318 BUDAI DR. Péterné Szenyor Kerékpáros Szabadidő SE 1h50'58 + 25'29
17 R175 KÁLDY Róza 1h52'05 + 26'36
18 R41 SZIGETI Lilla 1h52'43 + 27'14
19 R205 CSÁSZÁRNÉ BARÁTH Barbara 1h53'06 + 27'37
20 R273 DURCOVA  Monika 1h55'28 + 29'59
21 R306 BARABÁS Elsa Réka Superior Racing Team 1h56'14 + 30'45
22 R7 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2h00'56 + 35'27
23 R105 DERVARICSNÉ NEMES Gyöngyvér 2h04'47 + 39'18
24 R153 TULCSIK Melinda 2h06'33 + 41'04
25 R36 OROSZLÁNNÉ BÖSZÖRMÉNYI Katalin Berta 2h08'12 + 42'43
26 R107 BARANYA Rebeka Tatanka Racing Team 2h16'22 + 50'53
27 R245 KALLA Brigitta Jbike Team 2h21'53 + 56'24
28 R91 BARTHA Nikolett 2h33'30 + 1h08'01
29 R12 KELE Anett 2h33'36 + 1h08'07
30 R13 KELE Gabriella 2h33'40 + 1h08'11
31 R132 RIGÓ Anita Cube-Csömör 2h37'01 + 1h11'32
32 R118 NYÁRI Krisztina 3h40'29 + 2h15'00

Men (218)
1 R229 MARKOS Dániel 1h14'27 -
2 R321 SZERZŐ Péter FRO Racing 1h14'32 + 0'05
3 R323 MAGYAR Balázs Crosskovácsi 1h14'43 + 0'16
4 R145 ZSOFCSÁK Péter Alpinbike Team Endura Giant High5 1h14'48 + 0'21
5 R319 DEMETER Zoltán Merida Maraton Team-CST 1h16'26 + 1'59
6 R65 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 1h16'43 + 2'16
7 R200 ÁBRAHÁM Gergely 1h17'07 + 2'40
8 R190 NASZÓDI Zsolt Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h17'07 + 2'40
9 R301 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST 1h17'31 + 3'04

10 R126 HORVÁTH Zoltán 1h17'31 + 3'04
11 R78 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged 1h17'37 + 3'10
12 R308 VOCK András Cube-Csömör 1h17'46 + 3'19
13 R176 HOLDINGER Ádám Bakony Racing Team 1h17'54 + 3'27
14 R47 ÓDOR János KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 1h18'01 + 3'34
15 R20 LITAUSZKI Tibor Szerpentin K.E. 1h18'07 + 3'40
16 R152 SZŰCS Miklós 1h18'24 + 3'57
17 R141 HORVÁTH Gergő Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h18'59 + 4'32
18 R179 URBÁN Zsolt Szingo SE 1h19'19 + 4'52
19 R257 RÁCZ Ákos Sólyom Team 1h19'29 + 5'02
20 R309 MONOSTORI Noel BringAjka KSE 1h20'07 + 5'40
21 R316 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-CST 1h20'12 + 5'45
22 R147 DA SILVA Renato 1h20'15 + 5'48
23 R303 TÓTH Márk Martin Crosskovácsi 1h20'27 + 6'00
24 R180 VÁMOS László 1h20'28 + 6'01



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Men  (continued)
25 R45 BERECZ Péter 1h20'36 + 6'09
26 R230 GERGÁCZ Péter KTM Team Hungary 1h20'39 + 6'12
27 R83 SZAJLAI Gáspár Péter HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1h20'39 + 6'12
28 R320 KÁRPÁTI KLEIN Péter VESZPRÉMI KERÉKPÁROS EGYESÜLET 1h21'12 + 6'45
29 R243 VIRÁG Viktor Jbike Team 1h21'32 + 7'05
30 R300 DÓZSA Zétény Superior MTB Team 1h21'41 + 7'14
31 R44 PÁTKAI Roland Ferenc 1h22'22 + 7'55
32 R102 BELME Lajos Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h22'33 + 8'06
33 R110 KÖMÖZ Róbert Roprint Racing Team 1h23'02 + 8'35
34 R207 NAGY Szilard Bakony Racing Team 1h23'11 + 8'44
35 R10 TÓTH Balázs Kanizsa HKSE 1h23'55 + 9'28
36 R46 HORVÁTH András Ferenc Tatanka Racing Team 1h24'38 + 10'11
37 R185 ANDREYEV Kostyantyn 1h24'40 + 10'13
38 R125 BERTA Rajmund HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1h24'42 + 10'15
39 R197 TAMÁS Antal 1h24'43 + 10'16
40 R3 HARSÁNYI Zoltán 1h25'01 + 10'34
41 R270 DR. ERŐS Károly 1h25'15 + 10'48
42 R242 GÖDÉR ISTVÁN  Soma 1h26'00 + 11'33
43 R202 ONDRISEK Péter Acélvakond Cycling Team 1h26'11 + 11'44
44 R232 BECSEI Kornél Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h26'31 + 12'04
45 R259 HORVÁTH Tibor Merida Maraton Team-CST 1h26'33 + 12'06
46 R117 BÉRES Bence Greenzone - ZKSE 1h26'36 + 12'09
47 R71 HOFFER Bence 1h27'31 + 13'04
48 R135 RAFFAI Pál 1h27'35 + 13'08
49 R86 MAYER Gábor Bike Zone Gödöllő SE 1h27'47 + 13'20
50 R311 MOTOVÁN Ádám Delta MTB Sopron 1h27'52 + 13'25
51 R250 DREISZKÁR Barna KTM Team Hungary 1h27'54 + 13'27
52 R23 PÁSZTOR Róbert 1h28'02 + 13'35
53 R112 BOGNÁR János Buruczki Training System SE 1h28'02 + 13'35
54 R4 ADAMKÓ Gergely 1h28'05 + 13'38
55 R55 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1h28'38 + 14'11
56 R189 GLÓZER Áron Buruczki Training System - BTS SE 1h28'38 + 14'11
57 R168 ISTVÁN Hajagos 1h28'57 + 14'30
58 R150 LADVENICZA Tamás Bike Zone Gödöllő 1h30'02 + 15'35
59 R254 KOVÁCS Kamil CK PIKO-BIKE 1h30'05 + 15'38
60 R218 VÖDRÖS Gergely Merida Maraton Team-CST 1h30'07 + 15'40
61 R266 BORSI Tamás Ózdi Kerékpáros Egyesület 1h30'10 + 15'43
62 R212 BACSI Csongor Kanizsa 14 Kerékpáros Egyesület 1h30'11 + 15'44
63 R68 TŐZSÉR Ákos VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1h30'11 + 15'44
64 R315 TURMANN Benjámin Tamási Bringasport 1h30'12 + 15'45
65 R142 GÁSPÁR András Superior Racing Team 1h30'13 + 15'46
66 R108 SZRENKÓ Zoltán 1h30'14 + 15'47
67 R188 SZASZKÓ Dominik 1h30'20 + 15'53
68 R119 MICZKÓ János 1h31'03 + 16'36
69 R310 HORVÁTH Bence Delta MTB Sopron 1h31'06 + 16'39
70 R178 VÖLGYI Bence 1h31'27 + 17'00
71 R272 VENCZ Gergő Hegyibringa SE 1h31'28 + 17'01
72 R214 TŐZSÉR Imre 1h31'41 + 17'14
73 R211 BACSI Szilárd Kanizsa 14 Kerékpáros Egyesület 1h32'00 + 17'33
74 R82 SÁRI Tamás 1h32'02 + 17'35
75 R274 LAKATOS Ede Ózdi Kerékpáros Egyesület 1h32'15 + 17'48
76 R69 TÓTH Árpád Bike4life 1h32'19 + 17'52
77 R28 ROZGONYI Csaba 1h32'53 + 18'26
78 R177 CSONKA Lajos Sólyom Team 1h33'08 + 18'41
79 R196 CSEH Gábor Jbike Team 1h33'10 + 18'43
80 R187 SZASZKÓ Norbert 1h33'25 + 18'58
81 R216 LASSU Bence 1h33'40 + 19'13
82 R307 BARABÁS Olivér János Superior Racing Team 1h33'56 + 19'29
83 R114 ALEXANDROV Balázs ZKSE 1h34'03 + 19'36
84 R154 NOK Roland 1h34'04 + 19'37
85 R244 TAKÁCS  Levente 1h34'15 + 19'48
86 R14 JENEI Zoltán 1h34'22 + 19'55
87 R38 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyesület 1h34'31 + 20'04
88 R137 GOMBOLAI László Vitalitás SE 1h34'56 + 20'29
89 R139 GIRITI Sándor 1h35'02 + 20'35



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Men  (continued)
90 R165 ÁLMOS Gergő 1h35'11 + 20'44
91 R305 DÓZSA György Superior Racing Team 1h35'23 + 20'56
92 R224 BALOGH Dávid Delta MTB Sopron 1h35'25 + 20'58
93 R302 VONA Gábor Kálmán Buruczki Training System SE 1h35'27 + 21'00
94 R162 GERGELY Szabolcs 1h36'28 + 22'01
95 R255 NAGY  Gábor 1h36'32 + 22'05
96 R233 KISS Gábor 1h36'39 + 22'12
97 R184 HENTSEY Péter 1h37'25 + 22'58
98 R5 ÓDOR Attila 1h37'39 + 23'12
99 R148 TATÁR Antal Superior Racing Team 1h37'42 + 23'15

100 R264 MOLNÁR Péter Ózdi Kerékpáros Egyesület 1h37'45 + 23'18
101 R51 HORVÁTH Ádám Salgótarjáni HKE 1h38'00 + 23'33
102 R123 LAKATÁR Tamás 1h38'08 + 23'41
103 R241 KUBINYI Ádám 1h39'25 + 24'58
104 R215 BERKI Dávid 1h39'26 + 24'59
105 R186 HALÁSZ László Jbike Team 1h40'10 + 25'43
106 R161 KAKUK Simon 1h40'16 + 25'49
107 R133 CSIZMADIA Dániel 1h40'26 + 25'59
108 R234 APALI-SZABÓ Benedek Tamási BringaSport Egyesületre 1h40'27 + 26'00
109 R198 ANTAL Tamás K3 SE 1h40'40 + 26'13
110 R109 BLASKOVITS István 1h40'57 + 26'30
111 R42 IMREFY István 1h41'30 + 27'03
112 R26 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 1h41'41 + 27'14
113 R265 ROZGONYI  Péter Trek SE 1h42'23 + 27'56
114 R181 SZENTGYORGYI Krisztian Superior MTB Team 1h42'43 + 28'16
115 R29 KOCSI Sándor 1h42'47 + 28'20
116 R81 RAMPASEK Gergely 1h43'18 + 28'51
117 R158 BAKOS János 1h43'34 + 29'07
118 R248 KEMÉNY Ádám 1h43'41 + 29'14
119 R203 GULYÁS Péter 1h43'41 + 29'14
120 R93 FARKAS László 1h43'42 + 29'15
121 R30 HORVÁTH Bence 1h43'42 + 29'15
122 R87 VIKTOR Mészáros 1h43'44 + 29'17
123 R53 PÉTER Nándor Salgótarjáni HKE 1h43'46 + 29'19
124 R95 BRANDHUBER Attila PCCC 1h43'48 + 29'21
125 R182 BEKE Tamás 1h43'54 + 29'27
126 R275 TÓTH Gábor Bringabanda SC 1h44'06 + 29'39
127 R146 PINCZE Gábor PCCC 1h44'37 + 30'10
128 R33 BORBÉLY István Jbike Team 1h44'59 + 30'32
129 R313 SIMON Viktor Kőbánya Cycling Team 1h45'01 + 30'34
130 R130 VICZENA Gábor 1h45'12 + 30'45
131 R22 TESZÁR Zsolt 1h46'07 + 31'40
132 R157 NOVÁK Zoltán VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1h46'22 + 31'55
133 R100 KÁLVIN Andor BVSE 1h46'23 + 31'56
134 R239 HALÁSZ Károly 1h46'25 + 31'58
135 R159 TÓTH István SILVER KAJAK 1h47'55 + 33'28
136 R54 PLASZKÓ Roland 1h48'14 + 33'47
137 R173 NEUHEISER Romuald 1h48'28 + 34'01
138 R210 CSIZMAZIA Gergely 1h49'15 + 34'48
139 R111 LÉNÁRT László KTM Team Hungary 1h49'31 + 35'04
140 R171 ÁLMOS Bence 1h50'04 + 35'37
141 R314 KRÁNITZ István Tamási Bringasport 1h50'23 + 35'56
142 R72 FODOR Balázs 1h50'47 + 36'20
143 R235 FARKAS Ferenc Tamási BringaSport Egyesületre 1h51'25 + 36'58
144 R34 CZAKÓ Péter Jbike Team 1h51'41 + 37'14
145 R208 SZABADOS Tamás 1h51'42 + 37'15
146 R170 NAGY László 1h51'47 + 37'20
147 R174 SÁTORY Márk 1h52'05 + 37'38
148 R247 GYERGYÁDES Zoltán 1h52'19 + 37'52
149 R35 OROSZLÁN Zoltán 1h52'26 + 37'59
150 R2 LÉVAI Zsolt 1h52'38 + 38'11
151 R263 VADNAI Péter Pál 1h52'48 + 38'21
152 R85 DR. SZAKÁCS Zoltán 1h53'01 + 38'34
153 R167 MIRKÓCZKI Péter 1h53'52 + 39'25
154 R220 MONOSTORI Péter BringAjka KSE 1h54'29 + 40'02



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Men  (continued)
155 R113 SZALAY Gábor 1h54'33 + 40'06
156 R59 VARGA Dániel Botond 1h56'00 + 41'33
157 R62 FERENC Juhasz 1h56'02 + 41'35
158 R127 ZENTAI László 1h56'12 + 41'45
159 R258 TAKÁCS Gábor 1h56'13 + 41'46
160 R222 BARABÁS János 1h56'13 + 41'46
161 R74 POLT András 1h56'19 + 41'52
162 R151 KOCZKA László 1h56'46 + 42'19
163 R77 BÖCSÖDI Károly 1h57'47 + 43'20
164 R260 VARGA András 1h58'09 + 43'42
165 R144 DR. BICZÓ Balázs 1h58'13 + 43'46
166 R253 SZŰCS Zoltán 1h58'16 + 43'49
167 R61 JÁRAI Ákos 1h59'19 + 44'52
168 R256 HORVÁTH  Attila K3 SE 1h59'30 + 45'03
169 R246 HOMONECZ Márk 1h59'36 + 45'09
170 R169 NAGY Gábor 1h59'52 + 45'25
171 R322 NEMES Áron Delta MTB Sopron 1h59'58 + 45'31
172 R73 ATTILA Pintér 2h00'18 + 45'51
173 R64 DRASKOVITS Ottó 2h00'25 + 45'58
174 R116 HUSZAR Nandor 2h00'37 + 46'10
175 R106 RÁKOS Róbert 2h00'53 + 46'26
176 R98 KEPPLER Miklós Norbert 2h00'55 + 46'28
177 R156 KOHUT Bence 2h01'41 + 47'14
178 R1 KRUZSICS József 2h02'23 + 47'56
179 R269 MÉSZÁROS Péter 2h03'34 + 49'07
180 R131 RÁDULY Csaba Cube-Csömör 2h03'38 + 49'11
181 R237 PINTÉR Zsolt Tamási BringaSport Egyesületre 2h04'34 + 50'07
182 R32 ZSOLT Simon Jbike Team 2h04'56 + 50'29
183 R115 GYUROSKI Attila 2h08'03 + 53'36
184 R94 KOCZOR László 2h08'17 + 53'50
185 R249 LUKÁCS Attila 2h09'20 + 54'53
186 R9 ÚJFALUSI György Jbike Team 2h10'40 + 56'13
187 R209 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete 2h11'38 + 57'11
188 R195 VARGYAI József 2h12'01 + 57'34
189 R80 KOCSI Viktor 2h12'48 + 58'21
190 R223 LAUSCHER András 2h14'20 + 59'53
191 R63 ERDÉLYI Ádám 2h14'23 + 59'56
192 R16 FRÉSZ Roland 2h15'38 + 1h01'11
193 R191 VASS Norbert 2h17'28 + 1h03'01
194 R240 SIMON Máté 2h18'01 + 1h03'34
195 R134 HÉRA Szabolcs 2h19'08 + 1h04'41
196 R193 PIROS Levente 2h19'09 + 1h04'42
197 R261 KUTI Zsolt Mecsek Maraton Team SE. 2h20'27 + 1h06'00
198 R143 SZLOVÁK Ferenc 2h21'01 + 1h06'34
199 R155 SZEMÁN János 2h21'57 + 1h07'30
200 R11 MARTIN Pintér 2h23'15 + 1h08'48
201 R67 VIDA Ákos 2h24'11 + 1h09'44
202 R121 MARTON Zsombor 2h24'13 + 1h09'46
203 R271 NÉMETH Mihály 2h25'13 + 1h10'46
204 R92 SZABÓ Dávid 2h25'14 + 1h10'47
205 R194 SZEMLER Péter 2h25'32 + 1h11'05
206 R252 OLÁH Zoltán 2h25'52 + 1h11'25
207 R37 KASZÓ Balázs 2h27'12 + 1h12'45
208 R251 TÓTH Viktor 2h27'30 + 1h13'03
209 R88 FEHÉR Gergő 2h30'22 + 1h15'55
210 R136 PÁNCZÉL Miklós 2h32'38 + 1h18'11
211 R17 KULCSÁR István 2h34'02 + 1h19'35
212 R15 TALABÉR Sándor 2h42'43 + 1h28'16
213 R129 VARGA Szabolcs 2h43'22 + 1h28'55
214 R164 CSÁSZÁR Dávid 2h43'23 + 1h28'56
215 R201 VARGHA Márió 2h48'28 + 1h34'01
216 R163 KOCZKA Sándor 2h48'39 + 1h34'12
217 R140 SZABÓ Tamás 3h01'00 + 1h46'33
218 R128 MOHAI Károly 3h02'49 + 1h48'22



VI. Balaton Mountainbike Maraton

Eredmények

Date: 19/06/2021
Place: Balatonfüred

Rövid táv

Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Rövid U15 lány (ru15n) (2)
1 R312 MOTOVÁN Dóra Delta MTB Sopron 1h41'48 -
2 R306 BARABÁS Elsa Réka Superior Racing Team 1h56'14 + 14'26

Rövid U15 fú (ru15f) (10)
1 R308 VOCK András Cube-Csömör 1h17'46 -
2 R303 TÓTH Márk Martin Crosskovácsi 1h20'27 + 2'41
3 R320 KÁRPÁTI KLEIN Péter VESZPRÉMI KERÉKPÁROS EGYESÜLET 1h21'12 + 3'26
4 R315 TURMANN Benjámin Tamási Bringasport 1h30'12 + 12'26
5 R310 HORVÁTH Bence Delta MTB Sopron 1h31'06 + 13'20
6 R307 BARABÁS Olivér János Superior Racing Team 1h33'56 + 16'10
7 R234 APALI-SZABÓ Benedek Tamási BringaSport Egyesületre 1h40'27 + 22'41
8 R313 SIMON Viktor Kőbánya Cycling Team 1h45'01 + 27'15
9 R314 KRÁNITZ István Tamási Bringasport 1h50'23 + 32'37

10 R59 VARGA Dániel Botond 1h56'00 + 38'14

Rövid U17 nő (ru17n) (1)
1 R7 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2h00'56 -

Rövid U17 férfi (ru17f) (15)
1 R323 MAGYAR Balázs Crosskovácsi 1h14'43 -
2 R176 HOLDINGER Ádám Bakony Racing Team 1h17'54 + 3'11
3 R309 MONOSTORI Noel BringAjka KSE 1h20'07 + 5'24
4 R311 MOTOVÁN Ádám Delta MTB Sopron 1h27'52 + 13'09
5 R250 DREISZKÁR Barna KTM Team Hungary 1h27'54 + 13'11
6 R212 BACSI Csongor Kanizsa 14 Kerékpáros Egyesület 1h30'11 + 15'28
7 R68 TŐZSÉR Ákos VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1h30'11 + 15'28
8 R224 BALOGH Dávid Delta MTB Sopron 1h35'25 + 20'42
9 R241 KUBINYI Ádám 1h39'25 + 24'42

10 R171 ÁLMOS Bence 1h50'04 + 35'21
11 R322 NEMES Áron Delta MTB Sopron 1h59'58 + 45'15
12 R237 PINTÉR Zsolt Tamási BringaSport Egyesületre 2h04'34 + 49'51
13 R193 PIROS Levente 2h19'09 + 1h04'26
14 R67 VIDA Ákos 2h24'11 + 1h09'28
15 R121 MARTON Zsombor 2h24'13 + 1h09'30

Rövid U19 nő (ru19n) (3)
1 R49 IMRE Laura Salgótarjáni HKE 1h38'03 -
2 R304 BITTMANN Panna Acélvakond Cycling Team 1h40'23 + 2'20
3 R107 BARANYA Rebeka Tatanka Racing Team 2h16'22 + 38'19

Rövid U19 férfi (ru19f) (4)
1 R300 DÓZSA Zétény Superior MTB Team 1h21'41 -
2 R197 TAMÁS Antal 1h24'43 + 3'02
3 R242 GÖDÉR ISTVÁN  Soma 1h26'00 + 4'19
4 R178 VÖLGYI Bence 1h31'27 + 9'46

Rövid Felnőtt nő (rfn) (6)
1 R48 BALI Sára Salgótarjáni HKE 1h26'37 -
2 R124 HOMOR Regina 1h34'07 + 7'30
3 R6 CSÓTI Jusztina 1h41'49 + 15'12
4 R21 SZLOVENCSÁK Panka Mátra Biker SC 1h43'46 + 17'09
5 R89 KARGUL Anett Bringabanda SC 1h44'06 + 17'29
6 R91 BARTHA Nikolett 2h33'30 + 1h06'53

Rövid Felnőtt férfi (rff) (21)
1 R321 SZERZŐ Péter FRO Racing 1h14'32 -
2 R20 LITAUSZKI Tibor Szerpentin K.E. 1h18'07 + 3'35
3 R152 SZŰCS Miklós 1h18'24 + 3'52
4 R44 PÁTKAI Roland Ferenc 1h22'22 + 7'50
5 R117 BÉRES Bence Greenzone - ZKSE 1h26'36 + 12'04
6 R23 PÁSZTOR Róbert 1h28'02 + 13'30



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Rövid Felnőtt férfi (rff)  (continued)
7 R188 SZASZKÓ Dominik 1h30'20 + 15'48
8 R272 VENCZ Gergő Hegyibringa SE 1h31'28 + 16'56
9 R216 LASSU Bence 1h33'40 + 19'08

10 R154 NOK Roland 1h34'04 + 19'32
11 R244 TAKÁCS  Levente 1h34'15 + 19'43
12 R264 MOLNÁR Péter Ózdi Kerékpáros Egyesület 1h37'45 + 23'13
13 R81 RAMPASEK Gergely 1h43'18 + 28'46
14 R30 HORVÁTH Bence 1h43'42 + 29'10
15 R87 VIKTOR Mészáros 1h43'44 + 29'12
16 R156 KOHUT Bence 2h01'41 + 47'09
17 R63 ERDÉLYI Ádám 2h14'23 + 59'51
18 R88 FEHÉR Gergő 2h30'22 + 1h15'50
19 R136 PÁNCZÉL Miklós 2h32'38 + 1h18'06
20 R164 CSÁSZÁR Dávid 2h43'23 + 1h28'51
21 R201 VARGHA Márió 2h48'28 + 1h33'56

Rövid Master 1 nő (rm1n) (7)
1 R66 KŐSZEGI Kornélia Trek SE 1h25'29 -
2 R317 KISS Nóra Meditech Sport Club 1h30'00 + 4'31
3 R175 KÁLDY Róza 1h52'05 + 26'36
4 R41 SZIGETI Lilla 1h52'43 + 27'14
5 R153 TULCSIK Melinda 2h06'33 + 41'04
6 R36 OROSZLÁNNÉ BÖSZÖRMÉNYI Katalin Berta 2h08'12 + 42'43
7 R132 RIGÓ Anita Cube-Csömör 2h37'01 + 1h11'32

Rövid Master 1 férfi (rm1f) (52)
1 R229 MARKOS Dániel 1h14'27 -
2 R200 ÁBRAHÁM Gergely 1h17'07 + 2'40
3 R190 NASZÓDI Zsolt Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h17'07 + 2'40
4 R301 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST 1h17'31 + 3'04
5 R141 HORVÁTH Gergő Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h18'59 + 4'32
6 R147 DA SILVA Renato 1h20'15 + 5'48
7 R45 BERECZ Péter 1h20'36 + 6'09
8 R230 GERGÁCZ Péter KTM Team Hungary 1h20'39 + 6'12
9 R10 TÓTH Balázs Kanizsa HKSE 1h23'55 + 9'28

10 R46 HORVÁTH András Ferenc Tatanka Racing Team 1h24'38 + 10'11
11 R125 BERTA Rajmund HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1h24'42 + 10'15
12 R71 HOFFER Bence 1h27'31 + 13'04
13 R135 RAFFAI Pál 1h27'35 + 13'08
14 R86 MAYER Gábor Bike Zone Gödöllő SE 1h27'47 + 13'20
15 R266 BORSI Tamás Ózdi Kerékpáros Egyesület 1h30'10 + 15'43
16 R28 ROZGONYI Csaba 1h32'53 + 18'26
17 R114 ALEXANDROV Balázs ZKSE 1h34'03 + 19'36
18 R255 NAGY  Gábor 1h36'32 + 22'05
19 R51 HORVÁTH Ádám Salgótarjáni HKE 1h38'00 + 23'33
20 R123 LAKATÁR Tamás 1h38'08 + 23'41
21 R215 BERKI Dávid 1h39'26 + 24'59
22 R133 CSIZMADIA Dániel 1h40'26 + 25'59
23 R42 IMREFY István 1h41'30 + 27'03
24 R26 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 1h41'41 + 27'14
25 R248 KEMÉNY Ádám 1h43'41 + 29'14
26 R182 BEKE Tamás 1h43'54 + 29'27
27 R33 BORBÉLY István Jbike Team 1h44'59 + 30'32
28 R22 TESZÁR Zsolt 1h46'07 + 31'40
29 R72 FODOR Balázs 1h50'47 + 36'20
30 R208 SZABADOS Tamás 1h51'42 + 37'15
31 R174 SÁTORY Márk 1h52'05 + 37'38
32 R35 OROSZLÁN Zoltán 1h52'26 + 37'59
33 R167 MIRKÓCZKI Péter 1h53'52 + 39'25
34 R113 SZALAY Gábor 1h54'33 + 40'06
35 R258 TAKÁCS Gábor 1h56'13 + 41'46
36 R74 POLT András 1h56'19 + 41'52
37 R77 BÖCSÖDI Károly 1h57'47 + 43'20
38 R253 SZŰCS Zoltán 1h58'16 + 43'49
39 R246 HOMONECZ Márk 1h59'36 + 45'09
40 R64 DRASKOVITS Ottó 2h00'25 + 45'58



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Rövid Master 1 férfi (rm1f)  (continued)
41 R80 KOCSI Viktor 2h12'48 + 58'21
42 R223 LAUSCHER András 2h14'20 + 59'53
43 R16 FRÉSZ Roland 2h15'38 + 1h01'11
44 R134 HÉRA Szabolcs 2h19'08 + 1h04'41
45 R261 KUTI Zsolt Mecsek Maraton Team SE. 2h20'27 + 1h06'00
46 R11 MARTIN Pintér 2h23'15 + 1h08'48
47 R92 SZABÓ Dávid 2h25'14 + 1h10'47
48 R37 KASZÓ Balázs 2h27'12 + 1h12'45
49 R251 TÓTH Viktor 2h27'30 + 1h13'03
50 R15 TALABÉR Sándor 2h42'43 + 1h28'16
51 R129 VARGA Szabolcs 2h43'22 + 1h28'55
52 R163 KOCZKA Sándor 2h48'39 + 1h34'12

Rövid Master 2 nő (rm2n) (9)
1 R103 HAVACS Krisztina Sólyom Team 1h33'48 -
2 R192 PÓSA Bianka 1h44'24 + 10'36
3 R206 GULYÁS Mónika 1h47'27 + 13'39
4 R104 PAPP Katalin 1h49'29 + 15'41
5 R205 CSÁSZÁRNÉ BARÁTH Barbara 1h53'06 + 19'18
6 R105 DERVARICSNÉ NEMES Gyöngyvér 2h04'47 + 30'59
7 R245 KALLA Brigitta Jbike Team 2h21'53 + 48'05
8 R12 KELE Anett 2h33'36 + 59'48
9 R13 KELE Gabriella 2h33'40 + 59'52

Rövid Master 2 férfi (rm2f) (72)
1 R145 ZSOFCSÁK Péter Alpinbike Team Endura Giant High5 1h14'48 -
2 R319 DEMETER Zoltán Merida Maraton Team-CST 1h16'26 + 1'38
3 R65 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 1h16'43 + 1'55
4 R126 HORVÁTH Zoltán 1h17'31 + 2'43
5 R78 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged 1h17'37 + 2'49
6 R257 RÁCZ Ákos Sólyom Team 1h19'29 + 4'41
7 R316 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-CST 1h20'12 + 5'24
8 R180 VÁMOS László 1h20'28 + 5'40
9 R83 SZAJLAI Gáspár Péter HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1h20'39 + 5'51

10 R243 VIRÁG Viktor Jbike Team 1h21'32 + 6'44
11 R110 KÖMÖZ Róbert Roprint Racing Team 1h23'02 + 8'14
12 R207 NAGY Szilard Bakony Racing Team 1h23'11 + 8'23
13 R185 ANDREYEV Kostyantyn 1h24'40 + 9'52
14 R3 HARSÁNYI Zoltán 1h25'01 + 10'13
15 R202 ONDRISEK Péter Acélvakond Cycling Team 1h26'11 + 11'23
16 R232 BECSEI Kornél Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h26'31 + 11'43
17 R4 ADAMKÓ Gergely 1h28'05 + 13'17
18 R55 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1h28'38 + 13'50
19 R189 GLÓZER Áron Buruczki Training System - BTS SE 1h28'38 + 13'50
20 R218 VÖDRÖS Gergely Merida Maraton Team-CST 1h30'07 + 15'19
21 R142 GÁSPÁR András Superior Racing Team 1h30'13 + 15'25
22 R108 SZRENKÓ Zoltán 1h30'14 + 15'26
23 R214 TŐZSÉR Imre 1h31'41 + 16'53
24 R211 BACSI Szilárd Kanizsa 14 Kerékpáros Egyesület 1h32'00 + 17'12
25 R82 SÁRI Tamás 1h32'02 + 17'14
26 R177 CSONKA Lajos Sólyom Team 1h33'08 + 18'20
27 R187 SZASZKÓ Norbert 1h33'25 + 18'37
28 R165 ÁLMOS Gergő 1h35'11 + 20'23
29 R302 VONA Gábor Kálmán Buruczki Training System SE 1h35'27 + 20'39
30 R233 KISS Gábor 1h36'39 + 21'51
31 R184 HENTSEY Péter 1h37'25 + 22'37
32 R5 ÓDOR Attila 1h37'39 + 22'51
33 R148 TATÁR Antal Superior Racing Team 1h37'42 + 22'54
34 R186 HALÁSZ László Jbike Team 1h40'10 + 25'22
35 R265 ROZGONYI  Péter Trek SE 1h42'23 + 27'35
36 R181 SZENTGYORGYI Krisztian Superior MTB Team 1h42'43 + 27'55
37 R158 BAKOS János 1h43'34 + 28'46
38 R203 GULYÁS Péter 1h43'41 + 28'53
39 R93 FARKAS László 1h43'42 + 28'54
40 R53 PÉTER Nándor Salgótarjáni HKE 1h43'46 + 28'58
41 R146 PINCZE Gábor PCCC 1h44'37 + 29'49



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Rövid Master 2 férfi (rm2f)  (continued)
42 R130 VICZENA Gábor 1h45'12 + 30'24
43 R157 NOVÁK Zoltán VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 1h46'22 + 31'34
44 R54 PLASZKÓ Roland 1h48'14 + 33'26
45 R173 NEUHEISER Romuald 1h48'28 + 33'40
46 R235 FARKAS Ferenc Tamási BringaSport Egyesületre 1h51'25 + 36'37
47 R34 CZAKÓ Péter Jbike Team 1h51'41 + 36'53
48 R220 MONOSTORI Péter BringAjka KSE 1h54'29 + 39'41
49 R62 FERENC Juhasz 1h56'02 + 41'14
50 R222 BARABÁS János 1h56'13 + 41'25
51 R151 KOCZKA László 1h56'46 + 41'58
52 R260 VARGA András 1h58'09 + 43'21
53 R144 DR. BICZÓ Balázs 1h58'13 + 43'25
54 R61 JÁRAI Ákos 1h59'19 + 44'31
55 R169 NAGY Gábor 1h59'52 + 45'04
56 R116 HUSZAR Nandor 2h00'37 + 45'49
57 R106 RÁKOS Róbert 2h00'53 + 46'05
58 R98 KEPPLER Miklós Norbert 2h00'55 + 46'07
59 R1 KRUZSICS József 2h02'23 + 47'35
60 R269 MÉSZÁROS Péter 2h03'34 + 48'46
61 R131 RÁDULY Csaba Cube-Csömör 2h03'38 + 48'50
62 R32 ZSOLT Simon Jbike Team 2h04'56 + 50'08
63 R115 GYUROSKI Attila 2h08'03 + 53'15
64 R94 KOCZOR László 2h08'17 + 53'29
65 R249 LUKÁCS Attila 2h09'20 + 54'32
66 R9 ÚJFALUSI György Jbike Team 2h10'40 + 55'52
67 R209 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete 2h11'38 + 56'50
68 R191 VASS Norbert 2h17'28 + 1h02'40
69 R240 SIMON Máté 2h18'01 + 1h03'13
70 R271 NÉMETH Mihály 2h25'13 + 1h10'25
71 R194 SZEMLER Péter 2h25'32 + 1h10'44
72 R140 SZABÓ Tamás 3h01'00 + 1h46'12

Rövid Master 3 nő (rm3n) (4)
1 R199 ANTALNÉ VARGA Anita K3 SE 1h40'39 -
2 R318 BUDAI DR. Péterné Szenyor Kerékpáros Szabadidő SE 1h50'58 + 10'19
3 R273 DURCOVA  Monika 1h55'28 + 14'49
4 R118 NYÁRI Krisztina 3h40'29 + 1h59'50

Rövid Master 3 férfi (rm3f) (34)
1 R47 ÓDOR János KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 1h18'01 -
2 R179 URBÁN Zsolt Szingo SE 1h19'19 + 1'18
3 R102 BELME Lajos Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h22'33 + 4'32
4 R270 DR. ERŐS Károly 1h25'15 + 7'14
5 R259 HORVÁTH Tibor Merida Maraton Team-CST 1h26'33 + 8'32
6 R112 BOGNÁR János Buruczki Training System SE 1h28'02 + 10'01
7 R150 LADVENICZA Tamás Bike Zone Gödöllő 1h30'02 + 12'01
8 R254 KOVÁCS Kamil CK PIKO-BIKE 1h30'05 + 12'04
9 R119 MICZKÓ János 1h31'03 + 13'02

10 R274 LAKATOS Ede Ózdi Kerékpáros Egyesület 1h32'15 + 14'14
11 R196 CSEH Gábor Jbike Team 1h33'10 + 15'09
12 R14 JENEI Zoltán 1h34'22 + 16'21
13 R137 GOMBOLAI László Vitalitás SE 1h34'56 + 16'55
14 R139 GIRITI Sándor 1h35'02 + 17'01
15 R305 DÓZSA György Superior Racing Team 1h35'23 + 17'22
16 R162 GERGELY Szabolcs 1h36'28 + 18'27
17 R161 KAKUK Simon 1h40'16 + 22'15
18 R198 ANTAL Tamás K3 SE 1h40'40 + 22'39
19 R109 BLASKOVITS István 1h40'57 + 22'56
20 R95 BRANDHUBER Attila PCCC 1h43'48 + 25'47
21 R275 TÓTH Gábor Bringabanda SC 1h44'06 + 26'05
22 R100 KÁLVIN Andor BVSE 1h46'23 + 28'22
23 R239 HALÁSZ Károly 1h46'25 + 28'24
24 R210 CSIZMAZIA Gergely 1h49'15 + 31'14
25 R170 NAGY László 1h51'47 + 33'46
26 R247 GYERGYÁDES Zoltán 1h52'19 + 34'18
27 R2 LÉVAI Zsolt 1h52'38 + 34'37



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Rövid Master 3 férfi (rm3f)  (continued)
28 R127 ZENTAI László 1h56'12 + 38'11
29 R256 HORVÁTH  Attila K3 SE 1h59'30 + 41'29
30 R73 ATTILA Pintér 2h00'18 + 42'17
31 R143 SZLOVÁK Ferenc 2h21'01 + 1h03'00
32 R155 SZEMÁN János 2h21'57 + 1h03'56
33 R17 KULCSÁR István 2h34'02 + 1h16'01
34 R128 MOHAI Károly 3h02'49 + 1h44'48

Rövid Master 4 férfi (rm4f) (10)
1 R168 ISTVÁN Hajagos 1h28'57 -
2 R69 TÓTH Árpád Bike4life 1h32'19 + 3'22
3 R38 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyesület 1h34'31 + 5'34
4 R29 KOCSI Sándor 1h42'47 + 13'50
5 R159 TÓTH István SILVER KAJAK 1h47'55 + 18'58
6 R111 LÉNÁRT László KTM Team Hungary 1h49'31 + 20'34
7 R263 VADNAI Péter Pál 1h52'48 + 23'51
8 R85 DR. SZAKÁCS Zoltán 1h53'01 + 24'04
9 R195 VARGYAI József 2h12'01 + 43'04

10 R252 OLÁH Zoltán 2h25'52 + 56'55



VI. Balaton Mountainbike Maraton

Eredmények

Date: 19/06/2021
Place: Balatonfüred

Közép táv

Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép táv (143)
1 K320 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 1:55:40 -
2 K321 FERENCZI Balázs Szekszárdi SZKE 1:55:42 + 0:02
3 K38 SASHALMI Richárd 2:00:08 + 4:28
4 K23 NAGY Szabolcs 2:03:55 + 8:15
5 K11 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:07:49 + 12:09
6 K307 DALLOS Kornél Tatanka Racing Team 2:08:07 + 12:27
7 K72 VINGL Balázs Trek SE 2:11:09 + 15:29
8 K88 SOLTÉSZ Péter Buruczki Training System - BTS SE 2:11:13 + 15:33
9 K35 KORTIS Zalán Salgótarjáni HKE 2:11:38 + 15:58

10 K310 VOCK Balázs Bakony Racing Team KSE 2:12:01 + 16:21
11 K128 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:12:31 + 16:51
12 K64 HORVÁTH Ákos Sólyom Team 2:14:10 + 18:30
13 K47 TÓTH Rajmund PROTÚR 2:14:11 + 18:31
14 K151 PAP Sándor Delta MTB Sopron 2:14:24 + 18:44
15 K160 NAGY  Tibor VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 2:15:25 + 19:45
16 K68 SZEMERE Huba SEVEN HILLS MTB SC 2:15:40 + 20:00
17 K113 TÓTH Máté Bringabanda SC 2:15:40 + 20:00
18 K30 STAUB Zsolt Kiválók-BakonySport KSE 2:16:14 + 20:34
19 K304 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 2:17:22 + 21:42
20 K305 VARGA István SZINGO SE 2:18:14 + 22:34
21 K133 CSONKA Milán 2:18:34 + 22:54
22 K25 TÓTH Gellért 2:18:49 + 23:09
23 K29 DERVARICS Tamás 2:20:29 + 24:49
24 K306 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 2:21:56 + 26:16
25 K21 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:22:39 + 26:59
26 K309 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő 2:22:40 + 27:00
27 K95 TORDAI András Tatanka Racing Team 2:23:00 + 27:20
28 K134 VADÓCZ Máté Szingo SE 2:23:03 + 27:23
29 K69 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club 2:23:04 + 27:24
30 K308 MÁTIS Barnabás Superior Racing Team 2:23:06 + 27:26
31 K314 HONTI Péter Delta MTB Sopron 2:23:09 + 27:29
32 K60 KIS Balázs 2:23:43 + 28:03
33 K171 BERKES MÉSZÁROS János Meditech Sport Club 2:26:28 + 30:48
34 K51 KATONA Bálint 2:27:06 + 31:26
35 K316 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 2:27:18 + 31:38
36 K80 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 2:28:27 + 32:47
37 K96 DEMJÉN Gábor Trek Team 2:29:17 + 33:37
38 K92 SOLYMOSI Gábor 2:29:34 + 33:54
39 K313 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 2:29:51 + 34:11
40 K12 HEIZLER Zsolt 2:30:12 + 34:32
41 K78 BANYA Zoltán PCCC 2:30:14 + 34:34
42 K300 SZAKÁCS Krisztián Acélvakond Cycling Team 2:32:33 + 36:53
43 K74 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:32:36 + 36:56
44 K191 SÁROMI Bence 2:32:50 + 37:10
45 K93 ENGELBRECHT Zoltán VeloPrima SC 2:32:54 + 37:14
46 K198 SZABÓ György Úttárs SUPERIOR 2:33:04 + 37:24
47 K5 SZTANKAY Bálint 2:33:29 + 37:49
48 K41 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-CST 2:33:31 + 37:51
49 K138 BODON Andor 2:33:50 + 38:10
50 K99 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 2:34:01 + 38:21
51 K75 SCHMID Christoph 2:34:03 + 38:23
52 K40 VARGA Balázs 2:34:48 + 39:08
53 K31 FEJES János 2:35:03 + 39:23
54 K6 KISPÁL Gábor Jbike Team 2:35:18 + 39:38
55 K139 PELIKÁN Gábor 2:35:38 + 39:58
56 K176 MOLNÁR Gergely Birnga Banda SC 2:36:23 + 40:43
57 K27 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 2:36:24 + 40:44
58 K302 TORDAI Csaba Trek SE 2:36:48 + 41:08



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép táv  (continued)
59 K161 VERMES Csaba Imperátor-Medikus SE 2:36:55 + 41:15
60 K315 LANDI Zoltán Delta MTB Sopron 2:37:53 + 42:13
61 K167 KEMENCZEI Ábel Barna 2:37:54 + 42:14
62 K100 VANYEK Zsolt 2:38:25 + 42:45
63 K87 JÓZSEF Monostori BringAjka KSE 2:39:10 + 43:30
64 K10 VEINGARTNER Balázs 2:39:21 + 43:41
65 K301 TAKÁCS Máté Superior MTB Team 2:40:09 + 44:29
66 K36 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 2:40:17 + 44:37
67 K112 SZIKORA Zoltán 2:40:23 + 44:43
68 K2 PAP Péter Buruczki Training System SE 2:40:30 + 44:50
69 K14 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 2:40:32 + 44:52
70 K174 BAROSI Zoltán 2:41:46 + 46:06
71 K123 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 2:42:04 + 46:24
72 K136 KŐRÖSI Tibor 2:43:25 + 47:45
73 K115 MÓCZÁR Adorján 2:44:16 + 48:36
74 K155 LAUSCHER Bence 2:44:32 + 48:52
75 K111 SÓLYOM László 2:44:35 + 48:55
76 K49 TÓTH Gergely 2:44:35 + 48:55
77 K20 ZENTAI Zsolt Superior Racing Team 2:45:14 + 49:34
78 K158 FABINI Bence 2:46:16 + 50:36
79 K183 BÚS Miklós CES 2:46:16 + 50:36
80 K22 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 2:46:28 + 50:48
81 K67 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 2:47:05 + 51:25
82 K173 DR. BÚS  László CES 2:47:16 + 51:36
83 K63 PAPP Zoltán MASH Racing Team 2:48:51 + 53:11
84 K61 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 2:49:13 + 53:33
85 K58 SZŰCS Tamás 2:50:31 + 54:51
86 K4 SELMECZI Imre 2:50:41 + 55:01
87 K19 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 2:50:52 + 55:12
88 K90 NÉMETH Viktor 2:51:53 + 56:13
89 K131 SZAKONYI Gábor 2:52:06 + 56:26
90 K319 FARKAS Attila Salgótarjáni HKE 2:52:06 + 56:26
91 K71 BAGI Csaba 2:52:33 + 56:53
92 K311 SZONTÁGH Dániel Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 2:55:11 + 59:31
93 K62 PÁLFFY György 2:55:45 + 1:00:05
94 K182 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 2:58:30 + 1:02:50
95 K105 ERTINGER Imre Gábor 3:00:19 + 1:04:39
96 K73 GIRUS Miklós 3:00:32 + 1:04:52
97 K162 MONORI  András 3:01:29 + 1:05:49
98 K125 SOMOGYI András 3:01:47 + 1:06:07
99 K28 PÁNCZÉL József Serrenők 3:03:07 + 1:07:27

100 K188 TAMÁS Zsolt 3:03:11 + 1:07:31
101 K16 KERESZTY Marcell 3:03:18 + 1:07:38
102 K119 SZABÓ Ákos 3:03:22 + 1:07:42
103 K52 ANDRÁSI Balázs 3:05:30 + 1:09:50
104 K159 KAZI Alex 575Team 3:08:29 + 1:12:49
105 K1 SIMON Zsolt 3:08:51 + 1:13:11
106 K118 SULYOK István 3:09:48 + 1:14:08
107 K86 BARANYAI András 3:13:07 + 1:17:27
108 K318 FODOR Gábor Salgótarjáni HKE 3:13:36 + 1:17:56
109 K89 BULA Tamás 3:13:41 + 1:18:01
110 K66 JUHASZ Levente 3:13:43 + 1:18:03
111 K126 ÖKÖRDI Réka 3:14:34 + 1:18:54
112 K45 KÁLMÁN Vida 3:14:41 + 1:19:01
113 K37 NAGY László 3:19:38 + 1:23:58
114 K8 LAKOS József 3:19:58 + 1:24:18
115 K77 SILINGER István Marcali KSE 3:23:18 + 1:27:38
116 K157 BITTMANN Károly VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 3:23:45 + 1:28:05
117 K9 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club 3:24:31 + 1:28:51
118 K91 HORVÁTH Péter 3:24:32 + 1:28:52
119 K65 VANYEK Roland 3:25:01 + 1:29:21
120 K120 STEINHARDT Norbert 3:27:30 + 1:31:50
121 K70 BENEDEK Zoltán 3:28:38 + 1:32:58
122 K116 RUDAS Bálint 3:32:55 + 1:37:15
123 K24 LÓTH Gábor 3:33:58 + 1:38:18



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép táv  (continued)
124 K79 DOLEZSAR Roland 3:34:13 + 1:38:33
125 K46 PETRO Laszlo 3:36:29 + 1:40:49
126 K114 JOBBÁGY András 3:37:15 + 1:41:35
127 K121 GÓR Szabolcs 3:40:51 + 1:45:11
128 K83 KASSAI Róbert 3:48:00 + 1:52:20
129 K59 DALOS István 3:48:03 + 1:52:23
130 K81 SZABÓ Botond 3:49:29 + 1:53:49
131 K82 ROSTA Gábor 3:51:21 + 1:55:41
132 K94 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 3:52:15 + 1:56:35
133 K17 KOZÁR László 3:56:15 + 2:00:35
134 K163 VARGA Péter 3:57:00 + 2:01:20
135 K117 LACZA Zsombor 3:58:57 + 2:03:17
136 K152 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt 3:59:09 + 2:03:29
137 K153 BEDROS Mónika 3:59:09 + 2:03:29
138 K181 BALOGH József CES 4:19:27 + 2:23:47
139 K156 APÁTI-TÓTH Áron 4:19:32 + 2:23:52
140 K185 GYÖREK  Szabolcs CES 4:19:32 + 2:23:52
141 K57 BALOGH Krisztián 4:19:43 + 2:24:03
142 K26 KALOCSAI Norbert 4:19:46 + 2:24:06
143 K7 FÉSŰS Gábor 4:45:00 + 2:49:20



VI. Balaton Mountainbike Maraton

Eredmények

Date: 19/06/2021
Place: Balatonfüred

Közép táv

Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép táv (143)
1 K320 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 1:55:40 -
2 K321 FERENCZI Balázs Szekszárdi SZKE 1:55:42 + 0:02
3 K38 SASHALMI Richárd 2:00:08 + 4:28
4 K23 NAGY Szabolcs 2:03:55 + 8:15
5 K11 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:07:49 + 12:09
6 K307 DALLOS Kornél Tatanka Racing Team 2:08:07 + 12:27
7 K72 VINGL Balázs Trek SE 2:11:09 + 15:29
8 K88 SOLTÉSZ Péter Buruczki Training System - BTS SE 2:11:13 + 15:33
9 K35 KORTIS Zalán Salgótarjáni HKE 2:11:38 + 15:58

10 K310 VOCK Balázs Bakony Racing Team KSE 2:12:01 + 16:21
11 K128 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:12:31 + 16:51
12 K64 HORVÁTH Ákos Sólyom Team 2:14:10 + 18:30
13 K47 TÓTH Rajmund PROTÚR 2:14:11 + 18:31
14 K151 PAP Sándor Delta MTB Sopron 2:14:24 + 18:44
15 K160 NAGY  Tibor VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 2:15:25 + 19:45
16 K68 SZEMERE Huba SEVEN HILLS MTB SC 2:15:40 + 20:00
17 K113 TÓTH Máté Bringabanda SC 2:15:40 + 20:00
18 K30 STAUB Zsolt Kiválók-BakonySport KSE 2:16:14 + 20:34
19 K304 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 2:17:22 + 21:42
20 K305 VARGA István SZINGO SE 2:18:14 + 22:34
21 K133 CSONKA Milán 2:18:34 + 22:54
22 K25 TÓTH Gellért 2:18:49 + 23:09
23 K29 DERVARICS Tamás 2:20:29 + 24:49
24 K306 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 2:21:56 + 26:16
25 K21 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:22:39 + 26:59
26 K309 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő 2:22:40 + 27:00
27 K95 TORDAI András Tatanka Racing Team 2:23:00 + 27:20
28 K134 VADÓCZ Máté Szingo SE 2:23:03 + 27:23
29 K69 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club 2:23:04 + 27:24
30 K308 MÁTIS Barnabás Superior Racing Team 2:23:06 + 27:26
31 K314 HONTI Péter Delta MTB Sopron 2:23:09 + 27:29
32 K60 KIS Balázs 2:23:43 + 28:03
33 K171 BERKES MÉSZÁROS János Meditech Sport Club 2:26:28 + 30:48
34 K51 KATONA Bálint 2:27:06 + 31:26
35 K316 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 2:27:18 + 31:38
36 K80 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 2:28:27 + 32:47
37 K96 DEMJÉN Gábor Trek Team 2:29:17 + 33:37
38 K92 SOLYMOSI Gábor 2:29:34 + 33:54
39 K313 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 2:29:51 + 34:11
40 K12 HEIZLER Zsolt 2:30:12 + 34:32
41 K78 BANYA Zoltán PCCC 2:30:14 + 34:34
42 K300 SZAKÁCS Krisztián Acélvakond Cycling Team 2:32:33 + 36:53
43 K74 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:32:36 + 36:56
44 K191 SÁROMI Bence 2:32:50 + 37:10
45 K93 ENGELBRECHT Zoltán VeloPrima SC 2:32:54 + 37:14
46 K198 SZABÓ György Úttárs SUPERIOR 2:33:04 + 37:24
47 K5 SZTANKAY Bálint 2:33:29 + 37:49
48 K41 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-CST 2:33:31 + 37:51
49 K138 BODON Andor 2:33:50 + 38:10
50 K99 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 2:34:01 + 38:21
51 K75 SCHMID Christoph 2:34:03 + 38:23
52 K40 VARGA Balázs 2:34:48 + 39:08
53 K31 FEJES János 2:35:03 + 39:23
54 K6 KISPÁL Gábor Jbike Team 2:35:18 + 39:38
55 K139 PELIKÁN Gábor 2:35:38 + 39:58
56 K176 MOLNÁR Gergely Birnga Banda SC 2:36:23 + 40:43
57 K27 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 2:36:24 + 40:44
58 K302 TORDAI Csaba Trek SE 2:36:48 + 41:08



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép táv  (continued)
59 K161 VERMES Csaba Imperátor-Medikus SE 2:36:55 + 41:15
60 K315 LANDI Zoltán Delta MTB Sopron 2:37:53 + 42:13
61 K167 KEMENCZEI Ábel Barna 2:37:54 + 42:14
62 K100 VANYEK Zsolt 2:38:25 + 42:45
63 K87 JÓZSEF Monostori BringAjka KSE 2:39:10 + 43:30
64 K10 VEINGARTNER Balázs 2:39:21 + 43:41
65 K301 TAKÁCS Máté Superior MTB Team 2:40:09 + 44:29
66 K36 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 2:40:17 + 44:37
67 K112 SZIKORA Zoltán 2:40:23 + 44:43
68 K2 PAP Péter Buruczki Training System SE 2:40:30 + 44:50
69 K14 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 2:40:32 + 44:52
70 K174 BAROSI Zoltán 2:41:46 + 46:06
71 K123 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 2:42:04 + 46:24
72 K136 KŐRÖSI Tibor 2:43:25 + 47:45
73 K115 MÓCZÁR Adorján 2:44:16 + 48:36
74 K155 LAUSCHER Bence 2:44:32 + 48:52
75 K111 SÓLYOM László 2:44:35 + 48:55
76 K49 TÓTH Gergely 2:44:35 + 48:55
77 K20 ZENTAI Zsolt Superior Racing Team 2:45:14 + 49:34
78 K158 FABINI Bence 2:46:16 + 50:36
79 K183 BÚS Miklós CES 2:46:16 + 50:36
80 K22 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 2:46:28 + 50:48
81 K67 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 2:47:05 + 51:25
82 K173 DR. BÚS  László CES 2:47:16 + 51:36
83 K63 PAPP Zoltán MASH Racing Team 2:48:51 + 53:11
84 K61 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 2:49:13 + 53:33
85 K58 SZŰCS Tamás 2:50:31 + 54:51
86 K4 SELMECZI Imre 2:50:41 + 55:01
87 K19 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 2:50:52 + 55:12
88 K90 NÉMETH Viktor 2:51:53 + 56:13
89 K131 SZAKONYI Gábor 2:52:06 + 56:26
90 K319 FARKAS Attila Salgótarjáni HKE 2:52:06 + 56:26
91 K71 BAGI Csaba 2:52:33 + 56:53
92 K311 SZONTÁGH Dániel Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 2:55:11 + 59:31
93 K62 PÁLFFY György 2:55:45 + 1:00:05
94 K182 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 2:58:30 + 1:02:50
95 K105 ERTINGER Imre Gábor 3:00:19 + 1:04:39
96 K73 GIRUS Miklós 3:00:32 + 1:04:52
97 K162 MONORI  András 3:01:29 + 1:05:49
98 K125 SOMOGYI András 3:01:47 + 1:06:07
99 K28 PÁNCZÉL József Serrenők 3:03:07 + 1:07:27

100 K188 TAMÁS Zsolt 3:03:11 + 1:07:31
101 K16 KERESZTY Marcell 3:03:18 + 1:07:38
102 K119 SZABÓ Ákos 3:03:22 + 1:07:42
103 K52 ANDRÁSI Balázs 3:05:30 + 1:09:50
104 K159 KAZI Alex 575Team 3:08:29 + 1:12:49
105 K1 SIMON Zsolt 3:08:51 + 1:13:11
106 K118 SULYOK István 3:09:48 + 1:14:08
107 K86 BARANYAI András 3:13:07 + 1:17:27
108 K318 FODOR Gábor Salgótarjáni HKE 3:13:36 + 1:17:56
109 K89 BULA Tamás 3:13:41 + 1:18:01
110 K66 JUHASZ Levente 3:13:43 + 1:18:03
111 K126 ÖKÖRDI Réka 3:14:34 + 1:18:54
112 K45 KÁLMÁN Vida 3:14:41 + 1:19:01
113 K37 NAGY László 3:19:38 + 1:23:58
114 K8 LAKOS József 3:19:58 + 1:24:18
115 K77 SILINGER István Marcali KSE 3:23:18 + 1:27:38
116 K157 BITTMANN Károly VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 3:23:45 + 1:28:05
117 K9 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club 3:24:31 + 1:28:51
118 K91 HORVÁTH Péter 3:24:32 + 1:28:52
119 K65 VANYEK Roland 3:25:01 + 1:29:21
120 K120 STEINHARDT Norbert 3:27:30 + 1:31:50
121 K70 BENEDEK Zoltán 3:28:38 + 1:32:58
122 K116 RUDAS Bálint 3:32:55 + 1:37:15
123 K24 LÓTH Gábor 3:33:58 + 1:38:18



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép táv  (continued)
124 K79 DOLEZSAR Roland 3:34:13 + 1:38:33
125 K46 PETRO Laszlo 3:36:29 + 1:40:49
126 K114 JOBBÁGY András 3:37:15 + 1:41:35
127 K121 GÓR Szabolcs 3:40:51 + 1:45:11
128 K83 KASSAI Róbert 3:48:00 + 1:52:20
129 K59 DALOS István 3:48:03 + 1:52:23
130 K81 SZABÓ Botond 3:49:29 + 1:53:49
131 K82 ROSTA Gábor 3:51:21 + 1:55:41
132 K94 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 3:52:15 + 1:56:35
133 K17 KOZÁR László 3:56:15 + 2:00:35
134 K163 VARGA Péter 3:57:00 + 2:01:20
135 K117 LACZA Zsombor 3:58:57 + 2:03:17
136 K152 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt 3:59:09 + 2:03:29
137 K153 BEDROS Mónika 3:59:09 + 2:03:29
138 K181 BALOGH József CES 4:19:27 + 2:23:47
139 K156 APÁTI-TÓTH Áron 4:19:32 + 2:23:52
140 K185 GYÖREK  Szabolcs CES 4:19:32 + 2:23:52
141 K57 BALOGH Krisztián 4:19:43 + 2:24:03
142 K26 KALOCSAI Norbert 4:19:46 + 2:24:06
143 K7 FÉSŰS Gábor 4:45:00 + 2:49:20



VI. Balaton Mountainbike Maraton

Eredmények

Date: 19/06/2021
Place: Balatonfüred

Közép táv

Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép U19 férfi (ku19f) (5)
1 K35 KORTIS Zalán Salgótarjáni HKE 2:11:38 -
2 K128 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:12:31 + 0:53
3 K68 SZEMERE Huba SEVEN HILLS MTB SC 2:15:40 + 4:02
4 K158 FABINI Bence 2:46:16 + 34:38
5 K183 BÚS Miklós CES 2:46:16 + 34:38

Közép Felnőtt férfi (kff) (11)
1 K320 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 1:55:40 -
2 K321 FERENCZI Balázs Szekszárdi SZKE 1:55:42 + 0:02
3 K38 SASHALMI Richárd 2:00:08 + 4:28
4 K72 VINGL Balázs Trek SE 2:11:09 + 15:29
5 K304 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 2:17:22 + 21:42
6 K25 TÓTH Gellért 2:18:49 + 23:09
7 K300 SZAKÁCS Krisztián Acélvakond Cycling Team 2:32:33 + 36:53
8 K41 JÓZSA Dániel Merida Maraton Team-CST 2:33:31 + 37:51
9 K100 VANYEK Zsolt 2:38:25 + 42:45

10 K49 TÓTH Gergely 2:44:35 + 48:55
11 K159 KAZI Alex 575Team 3:08:29 + 1:12:49

Közép Master 1 nő (km1n) (1)
1 K14 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 2:40:32 -

Közép Master 1 férfi (km1f) (29)
1 K23 NAGY Szabolcs 2:03:55 -
2 K88 SOLTÉSZ Péter Buruczki Training System - BTS SE 2:11:13 + 7:18
3 K113 TÓTH Máté Bringabanda SC 2:15:40 + 11:45
4 K133 CSONKA Milán 2:18:34 + 14:39
5 K21 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:22:39 + 18:44
6 K95 TORDAI András Tatanka Racing Team 2:23:00 + 19:05
7 K314 HONTI Péter Delta MTB Sopron 2:23:09 + 19:14
8 K51 KATONA Bálint 2:27:06 + 23:11
9 K12 HEIZLER Zsolt 2:30:12 + 26:17

10 K5 SZTANKAY Bálint 2:33:29 + 29:34
11 K99 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 2:34:01 + 30:06
12 K27 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 2:36:24 + 32:29
13 K167 KEMENCZEI Ábel Barna 2:37:54 + 33:59
14 K301 TAKÁCS Máté Superior MTB Team 2:40:09 + 36:14
15 K2 PAP Péter Buruczki Training System SE 2:40:30 + 36:35
16 K155 LAUSCHER Bence 2:44:32 + 40:37
17 K58 SZŰCS Tamás 2:50:31 + 46:36
18 K90 NÉMETH Viktor 2:51:53 + 47:58
19 K311 SZONTÁGH Dániel Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 2:55:11 + 51:16
20 K125 SOMOGYI András 3:01:47 + 57:52
21 K118 SULYOK István 3:09:48 + 1:05:53
22 K66 JUHASZ Levente 3:13:43 + 1:09:48
23 K8 LAKOS József 3:19:58 + 1:16:03
24 K65 VANYEK Roland 3:25:01 + 1:21:06
25 K120 STEINHARDT Norbert 3:27:30 + 1:23:35
26 K24 LÓTH Gábor 3:33:58 + 1:30:03
27 K121 GÓR Szabolcs 3:40:51 + 1:36:56
28 K57 BALOGH Krisztián 4:19:43 + 2:15:48
29 K7 FÉSŰS Gábor 4:45:00 + 2:41:05

Közép Master 2 nő (km2n) (3)
1 K126 ÖKÖRDI Réka 3:14:34 -
2 K9 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club 3:24:31 + 9:57
3 K153 BEDROS Mónika 3:59:09 + 44:35



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép Master 2 férfi (km2f) (67)
1 K11 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:07:49 -
2 K307 DALLOS Kornél Tatanka Racing Team 2:08:07 + 0:18
3 K64 HORVÁTH Ákos Sólyom Team 2:14:10 + 6:21
4 K151 PAP Sándor Delta MTB Sopron 2:14:24 + 6:35
5 K30 STAUB Zsolt Kiválók-BakonySport KSE 2:16:14 + 8:25
6 K305 VARGA István SZINGO SE 2:18:14 + 10:25
7 K29 DERVARICS Tamás 2:20:29 + 12:40
8 K309 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő 2:22:40 + 14:51
9 K134 VADÓCZ Máté Szingo SE 2:23:03 + 15:14

10 K308 MÁTIS Barnabás Superior Racing Team 2:23:06 + 15:17
11 K60 KIS Balázs 2:23:43 + 15:54
12 K171 BERKES MÉSZÁROS János Meditech Sport Club 2:26:28 + 18:39
13 K316 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 2:27:18 + 19:29
14 K80 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 2:28:27 + 20:38
15 K96 DEMJÉN Gábor Trek Team 2:29:17 + 21:28
16 K92 SOLYMOSI Gábor 2:29:34 + 21:45
17 K313 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 2:29:51 + 22:02
18 K78 BANYA Zoltán PCCC 2:30:14 + 22:25
19 K74 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:32:36 + 24:47
20 K191 SÁROMI Bence 2:32:50 + 25:01
21 K93 ENGELBRECHT Zoltán VeloPrima SC 2:32:54 + 25:05
22 K138 BODON Andor 2:33:50 + 26:01
23 K40 VARGA Balázs 2:34:48 + 26:59
24 K31 FEJES János 2:35:03 + 27:14
25 K6 KISPÁL Gábor Jbike Team 2:35:18 + 27:29
26 K139 PELIKÁN Gábor 2:35:38 + 27:49
27 K176 MOLNÁR Gergely Birnga Banda SC 2:36:23 + 28:34
28 K161 VERMES Csaba Imperátor-Medikus SE 2:36:55 + 29:06
29 K315 LANDI Zoltán Delta MTB Sopron 2:37:53 + 30:04
30 K10 VEINGARTNER Balázs 2:39:21 + 31:32
31 K112 SZIKORA Zoltán 2:40:23 + 32:34
32 K174 BAROSI Zoltán 2:41:46 + 33:57
33 K123 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 2:42:04 + 34:15
34 K111 SÓLYOM László 2:44:35 + 36:46
35 K20 ZENTAI Zsolt Superior Racing Team 2:45:14 + 37:25
36 K22 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 2:46:28 + 38:39
37 K67 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 2:47:05 + 39:16
38 K173 DR. BÚS  László CES 2:47:16 + 39:27
39 K61 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 2:49:13 + 41:24
40 K131 SZAKONYI Gábor 2:52:06 + 44:17
41 K319 FARKAS Attila Salgótarjáni HKE 2:52:06 + 44:17
42 K71 BAGI Csaba 2:52:33 + 44:44
43 K62 PÁLFFY György 2:55:45 + 47:56
44 K105 ERTINGER Imre Gábor 3:00:19 + 52:30
45 K73 GIRUS Miklós 3:00:32 + 52:43
46 K162 MONORI  András 3:01:29 + 53:40
47 K28 PÁNCZÉL József Serrenők 3:03:07 + 55:18
48 K119 SZABÓ Ákos 3:03:22 + 55:33
49 K52 ANDRÁSI Balázs 3:05:30 + 57:41
50 K86 BARANYAI András 3:13:07 + 1:05:18
51 K318 FODOR Gábor Salgótarjáni HKE 3:13:36 + 1:05:47
52 K89 BULA Tamás 3:13:41 + 1:05:52
53 K45 KÁLMÁN Vida 3:14:41 + 1:06:52
54 K37 NAGY László 3:19:38 + 1:11:49
55 K157 BITTMANN Károly VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 3:23:45 + 1:15:56
56 K91 HORVÁTH Péter 3:24:32 + 1:16:43
57 K116 RUDAS Bálint 3:32:55 + 1:25:06
58 K79 DOLEZSAR Roland 3:34:13 + 1:26:24
59 K46 PETRO Laszlo 3:36:29 + 1:28:40
60 K83 KASSAI Róbert 3:48:00 + 1:40:11
61 K81 SZABÓ Botond 3:49:29 + 1:41:40
62 K82 ROSTA Gábor 3:51:21 + 1:43:32
63 K117 LACZA Zsombor 3:58:57 + 1:51:08
64 K181 BALOGH József CES 4:19:27 + 2:11:38
65 K156 APÁTI-TÓTH Áron 4:19:32 + 2:11:43



Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Közép Master 2 férfi (km2f)  (continued)
66 K185 GYÖREK  Szabolcs CES 4:19:32 + 2:11:43
67 K26 KALOCSAI Norbert 4:19:46 + 2:11:57

Közép Master 3 férfi (km3f) (27)
1 K310 VOCK Balázs Bakony Racing Team KSE 2:12:01 -
2 K47 TÓTH Rajmund PROTÚR 2:14:11 + 2:10
3 K160 NAGY  Tibor VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 2:15:25 + 3:24
4 K306 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 2:21:56 + 9:55
5 K69 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club 2:23:04 + 11:03
6 K198 SZABÓ György Úttárs SUPERIOR 2:33:04 + 21:03
7 K75 SCHMID Christoph 2:34:03 + 22:02
8 K302 TORDAI Csaba Trek SE 2:36:48 + 24:47
9 K87 JÓZSEF Monostori BringAjka KSE 2:39:10 + 27:09

10 K36 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 2:40:17 + 28:16
11 K136 KŐRÖSI Tibor 2:43:25 + 31:24
12 K115 MÓCZÁR Adorján 2:44:16 + 32:15
13 K63 PAPP Zoltán MASH Racing Team 2:48:51 + 36:50
14 K4 SELMECZI Imre 2:50:41 + 38:40
15 K19 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 2:50:52 + 38:51
16 K182 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 2:58:30 + 46:29
17 K188 TAMÁS Zsolt 3:03:11 + 51:10
18 K16 KERESZTY Marcell 3:03:18 + 51:17
19 K1 SIMON Zsolt 3:08:51 + 56:50
20 K77 SILINGER István Marcali KSE 3:23:18 + 1:11:17
21 K70 BENEDEK Zoltán 3:28:38 + 1:16:37
22 K114 JOBBÁGY András 3:37:15 + 1:25:14
23 K59 DALOS István 3:48:03 + 1:36:02
24 K94 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 3:52:15 + 1:40:14
25 K17 KOZÁR László 3:56:15 + 1:44:14
26 K163 VARGA Péter 3:57:00 + 1:44:59
27 K152 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt 3:59:09 + 1:47:08



VI. Balaton Mountainbike Maraton

Eredmények

Date: 19/06/2021
Place: Balatonfüred

E-bike

Pl. Rsz. Név Club Idő Gap

Pedelec nő (p1n) (2)
1 E12 GŐDÉR Kata 2h15'17 -
2 E6 GIRITI Ági 2h27'55 + 12'38

Pedelec férfi (p1f) (10)
1 E4 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 1h37'41 -
2 E11 KÁPLÁR Ferenc Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1h40'28 + 2'47
3 E9 IMRE Adamek 1h48'28 + 10'47
4 E10 ÁDÁM Kasos 1h55'50 + 18'09
5 E3 KAZI György 1h59'02 + 21'21
6 E8 SOOS Tamas 2h02'32 + 24'51
7 E5 RAGONCZA Ádám 2h17'26 + 39'45
8 E2 PUSKÁS Rodrigo Kancellária SE 2h18'38 + 40'57
9 E13 TAKÁCS Péter Agro-Alfa Team 2h29'04 + 51'23

10 E1 NAGYISTÓK Gábor Agro-Alfa Team 2h32'21 + 54'40


